Ugovorni organ traži od ponuđača da svoju ponuda garantira odgovarajućom garancijom za ozbiljnost 

ponude u slučaju da ponuđač odustane od svoje ponude u roku važenja ponude. 

Ponuđač je dužan dostaviti garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 1,5% procijenjene vrijednosti 

ugovora sa PDV-om, što iznosi 8.279,10 KM (osamhiljadadvijestotinesedamdesetdevet konvertibilnih 

marka i 10/100). 

Formu garancije za ozbiljnost ponude, koja se nalazi u anexu ove tenderske dokumentacije ponuđači su 

dužni dostaviti popunjenu i ovjerenu od banke. Ponuda neće biti odbačena iako ponuđači ne dostave 

garanciju za ozbiljnost ponude na formi koja je sastavni dio tenderske dokumentacije, već na obrascu